
CPSMCAM 
CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM 

• 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO 

• 

CEARA 
GOVERNO DO ESTADO 

Certifico que o extrato de Dispensa de Licitação N2 2021.12.06.01-DP para CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SOLUÇÕES 
INFORMATIZADAS, PROCESSAMENTO DE DADOS EM SISTEMA DE 
COTABILIDADE, PORTAL DA TRANSPARÊNCIA E FOLHA DE PAGAMENTO JUNTO 
AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM-
CPSMCAM, foi afixado no quadro de aviso do Consórcio Público de Saúde da 
Microrregião de Camocim - CPSMCAM no dia 13 de Dezembro de 2021, conforme 
determinação prevista no art. 26 da Lei n2 8.666/93. 

Camocim-Ce, 13 de Dezembro de 2021. 

vío

JUAN KLISMAN LIMA PER RA 
P dente da Comissão Permanente de Licitação 

CNPJ n°12609221/0001-40 
Rua Paissandú, s/n, Centro, Camocim-CE - CEP: 62400-000 

Telefone: (88) 3621-1848 E-mail: cosmcam.licitacaotavahoo.com.br 


